

MUNICÍPIO DE MUZAMBINHO
CAMARA MUNICIPAL DE MUZAMBINHO - MG
Sistema de Informações Municipais

001/001

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

CAMARA MUNICIPAL DE MUZAMBINHO - MG

Período: Novembro de 2017

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
CAMARA MUNICIPAL	CARLOS HENRIQUE DINI - ME	00.824.863/0001-83	15917	LAMPADA DE LED 18W.	UN	21,00	50,00	1.050,00
CAMARA MUNICIPAL	LAURIETI DE MELO BUENO12714315640	28.779.137/0001-05	16017	COROA DE FLORES	UN	250,00	1,00	250,00
CAMARA MUNICIPAL	PAPELARIA LUANA LTDA - EPP	19.450.147/0001-01	16217	PASTA C/ GRAMPO DE PAPELAO	UN	3,00	15,00	45,00
CAMARA MUNICIPAL	PAPELARIA LUANA LTDA - EPP	19.450.147/0001-01	16217	LIVRO DE PONTO	UN	23,00	1,00	23,00
CAMARA MUNICIPAL	PAPELARIA LUANA LTDA - EPP	19.450.147/0001-01	16217	AGENDA	UN	25,90	16,00	414,40
CAMARA MUNICIPAL	PAPELARIA LUANA LTDA - EPP	19.450.147/0001-01	16217	PASTA CLASSIFICADORA	UN	5,80	50,00	290,00
CAMARA MUNICIPAL	PAPELARIA LUANA LTDA - EPP	19.450.147/0001-01	16217	LAPIS PRETO CX COM 12	CX	18,00	5,00	90,00
CAMARA MUNICIPAL	PAPELARIA LUANA LTDA - EPP	19.450.147/0001-01	16217	PAPEL FLIP CHART	UN	59,90	2,00	119,80
CAMARA MUNICIPAL	PAPELARIA LUANA LTDA - EPP	19.450.147/0001-01	16217	BORRACHA BRANCA N.20	UN	1,25	20,00	24,90
CAMARA MUNICIPAL	PAPELARIA LUANA LTDA - EPP	19.450.147/0001-01	16217	PASTA C/ ELASTICO	UN	6,20	10,00	62,00
CAMARA MUNICIPAL	PAPELARIA LUANA LTDA - EPP	19.450.147/0001-01	16217	PINCEL ATOMICO 1100 AZUL	UN	5,50	2,00	11,00
CAMARA MUNICIPAL	PAPELARIA LUANA LTDA - EPP	19.450.147/0001-01	16217	MARCA TEXTO	UN	3,50	20,00	70,00
CAMARA MUNICIPAL	PAPELARIA LUANA LTDA - EPP	19.450.147/0001-01	16217	GRAMPO 26/6	CX	6,90	10,00	69,00
CAMARA MUNICIPAL	PAPELARIA LUANA LTDA - EPP	19.450.147/0001-01	16217	CARTOLINA BRANCA	UN	1,00	20,00	20,00
CAMARA MUNICIPAL	PAPELARIA LUANA LTDA - EPP	19.450.147/0001-01	16217	CAIXA DE ARQUIVO MORTO PEQUENA	UN	5,90	20,00	118,00
CAMARA MUNICIPAL	PAPELARIA LUANA LTDA - EPP	19.450.147/0001-01	16217	PAPEL A4 180G	PT	23,60	50,00	1.180,00
CAMARA MUNICIPAL	JULIANA DE FARIA CARDOSO 04049480654	23.121.357/0001-23	16517	ARRANJOS DE FLORES(PLENARIO)	UN	520,00	1,00	520,00
CAMARA MUNICIPAL	EXTINSUL LTDA - EPP	18.785.576/0001-77	17717	RECARGA EXTINTOR PQS/6KG	UN	48,00	3,00	144,00
CAMARA MUNICIPAL	EXTINSUL LTDA - EPP	18.785.576/0001-77	17717	RECARGA EXTINTOR CO2/6KG	UN	87,00	1,00	87,00
CAMARA MUNICIPAL	EXTINSUL LTDA - EPP	18.785.576/0001-77	17717	RECARGA EXTINTOR AP/10LT	UN	35,00	3,00	105,00
CAMARA MUNICIPAL	PAULO GABRIEL BARBOSA 06862480669	11.990.672/0001-08	17817	BANNER	UN	130,00	1,00	130,00
CAMARA MUNICIPAL	CASA DAS FRUTAS SAO JOSE LTDA - ME	05.965.580/0001-75	17917	AGUA C/ GAS 510 ML	UN	1,30	12,00	15,60
CAMARA MUNICIPAL	CASA DAS FRUTAS SAO JOSE LTDA - ME	05.965.580/0001-75	17917	AGUA MINERAL SEM GAS 510 ML	UN	0,92	77,00	70,84
CAMARA MUNICIPAL	CASA DAS FRUTAS SAO JOSE LTDA - ME	05.965.580/0001-75	17917	PAO FRANCES	KG	8,00	7,01	56,11
CAMARA MUNICIPAL	CASA DAS FRUTAS SAO JOSE LTDA - ME	05.965.580/0001-75	17917	MANTEIGA COM SAL	UN	7,70	6,00	46,20
CAMARA MUNICIPAL	CASA DAS FRUTAS SAO JOSE LTDA - ME	05.965.580/0001-75	17917	SUCO DE CAIXINHA	UN	4,50	24,00	108,00
CAMARA MUNICIPAL	CASA DAS FRUTAS SAO JOSE LTDA - ME	05.965.580/0001-75	17917	PAO DE QUEIJO	KG	17,81	5,57	99,19
CAMARA MUNICIPAL	CASA DAS FRUTAS SAO JOSE LTDA - ME	05.965.580/0001-75	17917	BISCITO DE POLVILHO	KG	21,03	2,70	56,78
CAMARA MUNICIPAL	CASA DAS FRUTAS SAO JOSE LTDA - ME	05.965.580/0001-75	17917	BOLO DE FARINHA	KG	5,50	12,00	66,00
CAMARA MUNICIPAL	CASA DAS FRUTAS SAO JOSE LTDA - ME	05.965.580/0001-75	17917	BOLACHA TIPO MAIZENA/LEITE	UN	3,80	24,00	91,20
CAMARA MUNICIPAL	CASA DAS FRUTAS SAO JOSE LTDA - ME	05.965.580/0001-75	17917	LEITE CAIXA INTEGRAL	CX	2,40	36,00	86,40
CAMARA MUNICIPAL	CASA DAS FRUTAS SAO JOSE LTDA - ME	05.965.580/0001-75	17917	PRESUNTO	KG	21,99	2,70	59,37
Total da Compra								5.578,79